«Широковская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Широковская СОШ»)

                                                                    ПРИКАЗ

«Об утверждении норм единого графика оценочных процедур

В МКОУ «Широковская СОШ» на 2022-2023 уч.г.»

       В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от

06 августа 2021 года, письмом Рособрнадзора №01-169/08-01 от 06 августа 2021

года «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур», в целях получения

объективной информации о результатах качества обучения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Единый график оценочных процедур в МКОУ «Широковская СОШ»

на 2022-2023 учебный год;

2. Макухиной И.С., - секретарю, разместить график проведения оценочных

процедур на сайте МКОУ «Широковская СОШ на главной странице подраздела

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде

электронного документа в нередактируемом формате ПДФ;

3.Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных

процедур при планировании урочной деятельности;

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:____________   (Н.И.Никулина)

Номер

документа

Дата

составления

139 05.09.2022г.

Приложение 1

         к приказу от 05.09.2022 г. №139

Единый график оценочных процедур на 2022-2023 учебный год

МКОУ «Широковская СОШ»

 Школьный уровень  У Оценочные процедуры, проводимые учителями.

 Муниципальный

уровень
 А Оценочные процедуры, проводимые администрацией школы.

 Федеральный уровень  В Всероссийские проверочные работы

   Т Тренировочное тестирование в формате ОГЭ

  1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть
го
д

период проведения оценочной
процедуры сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

ит
ог
о

    недели недели недели недели недели недели недели недели недели

учебный предмет,
количество часов в год

кла
сс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 вс
ег

о

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6 вс

ег
о

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

всего
2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4 вс

ег
о

Основное общее образование

5 класс

Русский язык, 153 ч. 5     У     В

А 3     У     А   2    У    У    У

3     В       А   2 10

Литература, 85 ч. 5

У         1       У

1               У

  1         У

  А 2 5

Иностр. язык (англ.), 102 ч 5

  У

  1         У

  1      У         У 2

  У

А 2 6

Математика, 170 ч. 5

У

У    В   3

У     А

2     У   У

2

У     В     А  3 10

История России.
Всеобщая история, 68 ч. 5

У

    1

У

У

  2             У

1   В

  А 2 6

География, 34 ч. 5

У   1

             У

1

 А   1 3

Биология, 34 ч. 5

         у

1

В

А      2 3

Окруж. мир (за 4 кл) 5       В   1                             1

6 класс

Русский язык, 153 ч. 6

У

В   2

У

    А   2    У    У   У

3

 В     А   2 9

Литература, 85 ч. 6

    У     1         У

1         У    1         У

  А 1 4

Иностр. язык (англ.), 102 ч 6

У 1           У   1     У      У 2

     А

  1 5

Математика, 170 ч. 6       У     В

  2

У

У     А 3    У   У   У

3

В

      А   2 10

История России. 6

    1

  2        У

          А     2 6

Всеобщая история, 68 ч. В У У 1 В

Обществознание, 34 ч. 6

      У

    1       У      1

       А   1 3

География, 34 ч. 6

У   1        У

1

        А 1 3

Биология, 34 ч. 6

В

  1

А 1

В

  1 3

Функциональная
грамотность             А      1

        1

7 класс

Русский язык, 119 ч. 7

У

    В     2     У   А   2      У   У

2

У

В      А   3 9

Литература, 51 ч. 7       У

    1      У

1       У

1

У

  А 2 5

Иностр. язык (англ.), 102 ч 7       У       У   2       У     1

У    У     У

3

 В     А   2 8

Алгебра, 102 ч. 7

У

В

2

У      А 2     У   У   У

3

В     А

  2 9

Геометрия, 68 ч. 7

У

  1      У

  1     У   У

2

У

У

  2 6

Информатика, 34 ч. 7

У  1

У 1

А 1 3

История России.
Всеобщая история, 68 ч. 7

       У   1          У

1

А   1 3

Обществознание, 34 ч. 7

В

  1

    У      А     2 3

География, 68 ч. 7

    У   1        У   1           У

1   В           А 2 5

Биология, 68 ч. 7

В

    1

 У    А 2         У

1     В

А

  2 6

Физика, 68 ч. 7

У

  1       У     1       У

1

У

А

  2 5

Функциональная
грамотность             А                           1

8 класс

Русский язык, 85 ч. 8

У

  В

    2

У

    А   2

У

У

2

 В     А   2 8

Литература, 51 ч. 8

У

1

У

А 2 3

Иностр.язык (англ.), 102 ч 8       У       В   2     У

  1

У       У

2

У

А

 2 7

Алгебра, 102 ч. 8

У

В

У   3     У

А

2   У   У

У   3       В

 А   2 10

Геометрия, 68 ч. 8

У

  1         У   1   У     У

2

У

   У

  2 6

Информатика, 34 ч. 8                         У

    1     У        1

  А 1 3

История России.
Всеобщая история, 68 ч. 8

У

  1     У        1

В

   А     2 4

Обществознание, 34 ч. 8

В

  1

У

1

     А   1 3

География, 68 ч. 8

У 1

У 1          У

1

В     А

2 5

Биология, 68 ч. 8

В

    1      У       1         У

1       У

А 2 5

Физика, 68 ч. 8               У   1       У     1

А

  1 3

Химия, 68 ч. 8

У

  1      У       1       У         1

А       1 4

Функциональная
грамотность             А      1                     1

9 класс

Русский язык, 85 ч. 9

В

У   2    Т    А   2     У

У

2       Т

У 2 8

Литература, 85 ч. 9

    У

    1

 У   1 2

Иностр. язык (англ.), 102 ч 9

    У     1   У

1    У

У

2         У

  1 5

Алгебра, 102 ч. 9

В

У 2    Т

А

2   У   У

У

3

У     Т

У 3 10

Геометрия, 68 ч. 9

У     У   2    У        1    У

У

2   У

1 6

Информатика, 68 ч. 9                          У     1             У 1            У 1 3

История России.
Всеобщая история, 68 ч. 9

У

1

     Т     У   2 3

Обществознание, 34 ч. 9

У

1    У

1     Т

1 3

География, 68 ч. 9

В

У 2

У 1       У

1     Т

  1 5

Биология, 68 ч. 9

У     1

У 1      У

1     Т     У   2 5

Физика, 102 ч. 9

В

У   2        У

1        У       1     Т   У

2 6

Химия, 68 ч. 9

У

  1     У       1       У        1     Т

1 4

Читательская грамотность                А   1                     1

		2023-01-05T11:41:15+0500
	Никулина Надежда Ильинична